
Pozvánka na aktivity Centra psychologické pomoci p.o., Rodinné a manželské poradny Karviná
v rámci TÝDNE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB, tj. od 02.10. do 06.10.2017

úterý 3. října 2017 od 8:00 do 16:00 hod. - AKCE PRO VEŘEJNOST 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ Rodinné a manželské poradny Karviná a jejich kontaktních pracovišť v Bohumíně (Nerudova 1040, Centrum pro 
rodinu Slůně) a Českém Těšíně (Střelniční 256/1, Kulturní a společenské středisko).

Máte zájem prohlédnou si prostory našich pracovišť, popovídat si se sociálními pracovnicemi či psychology o jejich náplni práce, máte zájem 
zjistit, jaké služby naše organizace nabízí, chcete zjistit informace o náhradním rodičovství? Pak je den otevřených dveří přesně pro vás. Rádi 
vás od 8 hodin do 16 hodin přivítáme.

úterý 3. října 2017 od 8:00 do 12:00 hod. - AKCE PRO VEŘEJNOST 

BESEDA S PRACOVNÍKEM LINKY DŮVĚRY, kterou Centrum psychologické pomoci p.o.provozuje více než 20 let. Kdy můžu volat, proč mám 
zavolat, s čím mi můžete pomoci? Kdo volává a proč? ….. to je nepatrná část otázek, na které můžete dostat odpověď, když přijdete.

úterý 3. října 2017 od 8:00 do 12:00 hod. – AKCE PRO STUDENTY GYMNÁZIA V ČESKÉM TĚŠÍNĚ

BESEDA S PSYCHOLOGEM A SOCIÁLNÍM PRACOVNÍKEM na téma náhradní rodinná péče.

středa 4. října 2017 od 14:00 do 16:00 hod – AKCE POUZE PRO UČITELE ZŠ, SŠ A MŠ.

BESEDA S PSYCHOLOGY PRO UČITELE základních a středních škol, případně mateřských školek o problematice náhradní rodinné péče 

Je vašim žákem dítě, které nevyrůstá v původní biologické rodině? Chtěli byste porozumět dítěti, které v náhradní rodinné péči vyrůstá? Pokud 
jste si odpověděli alespoň na jednu z těchto otázek „ano“, přijďte do Rodinné a manželské poradny Karviná ve 14:00 hodin. Budete mít 
jedinečnou příležitost najít odpovědi na vaše otázky, týkající se náhradní rodinné péče. 

pátek 6. října 2017 od 9:30 do 12:00 hod.- UZAVŘENÁ AKTIVITA PRO PSYCHOLOGY

KULATÝ STŮL s psychology pracujícími v náhradní rodinné péči

pátek 6. října 2017 od 15:00 do 18:00 hod.- AKCE PRO VEŘEJNOST

CITOVÝ SVĚT DÍTĚTE

Chtěli byste netradičně strávit volný čas s vašimi dětmi? Chtěli byste poznat techniky práce s rodinou, které podpoří vzájemné poznání se všech 
členů rodiny? Pak neváhejte a přijďte do Rodinné a manželské poradny v Karviné v 15:00, 16:00 nebo 17:00 hodin, kdy tyto aktivity budou 
začínat….

Tým Rodinné a manželské poradny Karviná CENTRUM PSYCHOLOGICKÉ POMOCI
Rodinná a manželská poradna Karviná, Karola 
Sliwky 620/7, 733 01 Karviná
TELEFON: 596 317 575, 777 499 648
E-MAIL: karvina@cepp.cz


